



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 50/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/40812/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 31. července 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 23. 7. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt“), ve které jste požádal o poskytnutí následujících dokumentů:

- 1) Kopie smluv, dohod, narovnáni – včetně všech příloh a dodatků mezi MČ Praha 14 (IČ: 00231312) a společností DOZNA, s.r.o. (IČ: 45793549) od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024. Smlouvu fa DOZNA o zajištění instalace a opravy doprav. zn., č. 0539 / 2014 prosím nezasílat. Jedná se o instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení (dokumenty týkající se jak pořízení nového dopravního značení, tak i opravu a údržbu stávajícího dopravního značení, jak vodorovného dopravního značení, tak i svislého dopravního značení.
- 2) Kopie Faktur – Daňových dokladů, Opravných daňových dokladů, Soupisů provedených prací, Zápisu o předání a převzetí díla, Nabídek a Objednávek – včetně případných příloh a dodatků – mezi společností DOZNA, s.r.o. (IČ: 45793549) a MČ Praha 14 (IČ: 00231312) od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024. Jedná se o instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení (dokumenty týkající se jak pořízení nového dopravního značení, tak i opravu a údržbu stávajícího dopravního značení, jak vodorovného dopravního značení, tak i svislého dopravního značení.

Povinný subjekt poskytuje informace.

K bodu 1)

Další související dokumenty ke Smlouvě č. 0539/2014 neexistují. Podle platné legislativy veškeré smlouvy vč. dodatků má povinný subjekt povinnost zveřejňovat v Registru smluv.

K bodu 2)

Požadované kopie dokumentů povinný subjekt poskytuje v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová Digálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2024.07.31 16:14:17
+02'00'

Příloha

K bodu 2) Přehled souvisejících dokumentů

1.

Nabídka	Č. 24NA0092
Objednávka	Č. 2024/0323/OD
Zápis o předání díla	29. 02. 2024
Faktura	Č. 202440061
Soupis provedených prací	1. 3. 2024

2.

Nabídka	Č. 24NA0052
Objednávka	Č. 2024/0192/OD
Zápis o předání díla	5. 2. 2024
Faktura	Č. 20240034
Soupis provedených prací	2. 2. 2024

3.

Nabídka	Č. 24NA0123
Objednávka	Č. 2024/0416/OD
Zápis o předání díla	19. 3. 2024
Faktura	Č. 20240083
Soupis provedených prací	19. 3. 2024

4.

Nabídka	Č. 24NA0123
Objednávka	Č. 2024/0414/OD
Zápis o předání díla	20. 3. 2024
Faktura	Č. 20240084
Soupis provedených prací	19. 3. 2024

5.

Nabídka	Č. 24NA0146
Objednávka	Č. 2024/0472/OD
Zápis o předání díla	21. 3. 2024
Faktura	Č. 20240088
Soupis provedených prací	20. 3. 2024

6.

Nabídka	Č. 24NA0140
Objednávka	Č. 2024/0474/OD
Zápis o předání díla	28. 3. 2024
Faktura	Č. 20240106
Soupis provedených prací	2. 4. 2024

7.

Nabídka	Č. 24NA0140
Objednávka	Č. 2024/0476/OD
Zápis o předání díla	26. 3. 2024
Faktura	Č. 20240110
Soupis provedených prací	3. 4. 2024

8.

Nabídka	Č. 24NA0162
Objednávka	Č. 2024/0562/OD
Zápis o předání díla	2. 4. 2024
Faktura	Č. 20240116
Soupis provedených prací	4. 4. 2024

9.

Nabídka	Č. 24NA0162
Objednávka	Č. 2024/0560/OD
Zápis o předání díla	3. 4. 2024
Faktura	Č. 20240115
Soupis provedených prací	4. 4. 2024

10.

Nabídka	Č. 24NA0140
Objednávka	Č. 2024/0475/OD
Zápis o předání díla	22. 4. 2024
Faktura	Č. 20240154
Soupis provedených prací	22. 4. 2024

11.

Nabídka	Č. 24NA0119
Objednávka	Č. 2024/0427/OD
Zápis o předání díla	6. 5. 2024
Faktura	Č. 20240189
Soupis provedených prací	6. 5. 2024

12.

Nabídka	- - -
Objednávka	Č. 2024/0422/OD
Zápis o předání díla	7. 5. 2024
Faktura	Č. 20240201
Soupis provedených prací	9. 5. 2024

